

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество "ПРЕОБРАЖЕНСКАЯ БАЗА ТРАЛОВОГО ФЛОТА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
				4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	2	3											
Рабочие места (ед.) - основные/все	43/43			0/0	0/0	20/20	23/23	0/0	0/0	0/0			
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	100			0	0	21	79	0	0	0			
из них женщин	13			0	0	9	4	0	0	0			
из них лиц в возрасте до 18 лет	0			0	0	0	0	0	0	0			
из них инвалидов	0			0	0	0	0	0	0	0			

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
	БМТР "Генерал Трошев"																								
	ПАЛУВЕННЫЙ СОСТАВ																								
396	Капитан-директор	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
397	Старший помощник капитана-директора	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
398	Второй помощник капитана-директора	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
399	Третий помощник капитана-директора	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
400	Четвертый помощник капитана-директора	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
401	Помощник капитана-директора по радиоэлектронике	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
402	Болман	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
403	Матрос 1 класса (с исполнением обязанностей лебедчика)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
МАШИННЫЙ СОСТАВ																							
404	Старший механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
405	Второй механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
406	Третий механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
407	Четвертый механик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
408	Механик рефрижераторных установок	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
409	Третий механик рефрижераторных установок	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
410	Старший электромеханик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
411	Второй электромеханик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
412	Третий электромеханик	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
413	Моторист 1 класса	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
414	Моторист 2 класса	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
415	Машинист рефрижераторных установок	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
416	Электрик судовой 1 класса	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
ПРОИЗВОДСТВЕННЫЙ ПЕРСОНАЛ																							
417	Помощник капитана-директора по производству	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
418	Старший мастер по добыче рыбы	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
419	Мастер по добыче рыбы	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
420	Мастер по обработке рыбы	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
422	Инспектор по качеству продукции	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
423	Второй механик-наладчик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
424	Третий механик-наладчик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
425	Машинист рыболовной установки	-	-	3.1	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
426	Слесарь по ремонту технологических установок	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
427	Матрос 1 класса	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
428	Матрос 2 класса	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
429	ОБСЛУЖИВАЮЩИЙ ПЕРСОНАЛ																						
430	Шеф-повар (4,5,6 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
431	Повар (3,4 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
432	Повар-пекарь (1,2 разряд)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
433	Матрос-официант	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
434	Матрос-буфетчик	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
435	Матрос-уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
435	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	РЕМОНТНАЯ ГРУППА																						
436	Токарь	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
437	Электрогазосварщик	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да*	Нет	Да
	МЕДПЕРСОНАЛ																						
438	Врач судовой	-	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да*	Нет	Да

*0,5 л за смену в дни фактической занятости на работах с вредными условиями труда независимо от продолжительности смены. Если время работы составляет менее половины продолжительности рабочей смены, молоко не выдается (п. 2, п. 4 Приложения № 2 к Приказу Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 12 мая 2022 г. № 291н)

Дата составления: 27.06.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Чугунов С.Д.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Начальник планово-экономического

отдела

(должность)

(подпись)

Малышева Г. Д.

(Ф.И.О.)

30.06.23

(дата)

Заместитель председателя
профсоюзного комитета (по
согласованию)

(должность)

(подпись)

Галактионова А. А.

(Ф.И.О.)

30.06.2023

(дата)

Начальник юридического отдела

(должность)

(подпись)

Масленникова С. Б.

(Ф.И.О.)

30.06.2023

(дата)

Специалист службы охраны труда

(должность)

(подпись)

Анискович А. А.

(Ф.И.О.)

30.06.23

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
5245

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Курилова Светлана Ниловна

(Ф.И.О.)

27.06.2023

(дата)